
ESTADO No. 041

FECHA: 23 DE JULIO DE 2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120110138000 CECILIA TIBAMBRE FAGUA MARIA ASCENCION FAGUA DE TIBAMBRE
REQUIERE AUXILIAR -EXPIDANSE 

COPIAS
21/07/2015

2 11001311000120070109100. CLAUDIA GARCIA IBARRA JORGE IVAN VARGAS PONE EN CONOCIMIENTO 21/07/2015

3 11001311000220100078400 LUZ STELLA GIL RODRIGUEZ JUAN CARLOS FAJARDO

PONE EN CONOCIMIENTO -NIEGA 

SOLICITUD, MODIFICA Y APRUEBA 

LIQUIDACION DE CREDITO -ORDENA 

LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES -

NOTF DEF. FAMILIA -ORDENA ENTREGA 

DE DEPOSITO

21/07/2015

4 110013110003200600906 00 DIANA MARIA NEIRA BARON RODRIGO FELIPE RAMIREZ QUIÑONES

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO -

ORDENA EXPEDIR CERTIFICACION

21/07/2015

5 110013110003201300312 00 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ LUIS JAIME CIFUENTES ALAYON
RESUELVE RECURSO, RECONOCE 

PERSONERIA
21/07/2015

6 110013110003200400994 00 ROSA MARIA MARTINEZ GUERRERO LEONARDO OYOLA GONZALEZ
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO 
21/07/2015

7 11001311000320130047400 LESLY TATIANA GRANADOS GALLEGO LICENCIA REQUIERE PARTE 21/07/2015

8 110013110020090090900 LUZ DARY INSUASTY LOPEZ
FIJA FECHA DE REMATE -ORDENA 

OFICIAR
21/07/2015

9 110013110020110022900 JUDITH SANCHEZ DE SANCHEZ LICENCIA

TERMINA PROCESO POR CARENCIA DE 

OBJETO -ORDENA LEVANTAR MEDIDAS 

CAUTELARES

21/07/2015

10 110013110020120025600 MARIA ELISA ESCALLON

PONE EN CONOCIMIENTO -RECONOCE 

PERSONERIA -REQUIERE PARTE, 

ADMITE DEMANDA -CORRE TRASLADO -

NOTF MIN PUBLICO 

21/07/2015

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE FAMILIA



11 11001311000520120019700 MARTIN VDA DE MENDEZ MARIA  

PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE, AGREGA A AUTOS DESPACHOS 

COMISORIOS

21/07/2015

12 11001311000520120084500 RIASCOS VIVEROS MARTHA CECILIA GOMEZ CAÑON JHON ALEXANDER

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

DE LA OBLIGACION, ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES, ORDENA 

OFICIAR

21/07/2015

13 1100131100062014 00340 00 QUIROGA PINZON PEDRO ALEJANDRO
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

AUXILIAR -REQUIERE PARTE
21/07/2015

14 1100131100062007 00700 00 CARO PULIDO BLANCA CECILIA PEÑA VEGA VICTOR MANUEL APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 21/07/2015

15 200800451 ANA LUPE ROJAS MAHECHA Y OTROS RAFAEL ENRIQUE GABALO
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO  
21/07/2015

16 11001311000720110083100 Hector Javier Cespedes Rojas Fernando Cespedes Escobar
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, ORDENA OFICIAR
21/07/2015

17 11001311000720130119600 JOHANNA ROCIO DURAN COY DANIEL CADAVID ROJAS

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, APRUEBA LIQUIDACION DE 

COSTAS

21/07/2015

18 11001311000720130116200 ISABEL ARANGO VANEGAS IVAN ORLANDO CORREA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
21/07/2015

19 110013110 00920140072500 ANA ISABEL UMAÑA BURGOS AQUILINO CORREA LOPEZ
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
21/07/2015

20 11001311000120090018600 LUZ HELENA ESPINOZA CORTES PEDRO IGNACIO VARGAS
REQUIERE PARTE -PONE EN 

CONOCIMIENTO
21/07/2015

21 11001311001020140028200 MARITZA TATIANA ALVARADO CEDIEL HANNER ALBERTO COPETE GUALTEROS
APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

RECONOCE PERSONERIA
21/07/2015

22 11001311001220140006300 FLOR MARINA QUINTERO SUAREZ
JULIETH STEFANIA BARBERI 

QUINTERO (INTERDICTA)

PONE EN CONOCIMIENTO -EXPIDANSE 

COPIAS -REQUIERE PARTE
21/07/2015

23 11001311001220130084300 KENIS JAZMIN MORENO BELLO PEDRO RICARDO MURCIA MURCIA

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, APRUEBA LIQUIDACION DE 

COSTAS

21/07/2015

24 11001311001320110010400 JESUS ANTONIO DIAZ ESCANDON DARIO ALEJANDRO BAUTISTA DIAZ APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 21/07/2015



25 110013110015201200580 LINA MARIA RODRIGUEZ SARAZO WILLIAN NELSO GARCIA ALBA

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

DE LA OBLIGACION, ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES -NOTF DEF 

FAMILIA

21/07/2015

26 2011-0733 MARIA HELENA MORA TORRES
PONE EN CONOCIMIENTO -FIJA 

HONORARIOS -REQUIERE PARTE
21/07/2015

27 2010-0944 INTERDICCION MARIA TERESA SALAZAR VILLEGAS RELEVA AUXILIAR -TELEGRAMA 21/07/2015

28 11001311001620110072000 BLANCA MONTAÑEZ CARLOS FONSECA
ACEPTA RENUNCIA -TELEGRAMA, 

ORDENA OFICIAR
21/07/2015

29 1100131100222014036300 NARLYN FRANCELI ROJAS ARIZA OSCAR EDUARDO ARGUELLO
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
21/07/2015

30 11001311002320130006400 GAMBOA ROJAS DANIEL ALEJANDRO ROJAS LUZ MARINA REQUIERE AUXILIAR -TELEGRAMA 21/07/2015

31 11001311002120130020500 AMPARO BUSTOS BHORQUEZ Y OTROS MARTHA LUCIA DEL BUSTO Y OTRO
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA EL 

LEVANTAMIENTO DE EMBARGO
21/07/2015

32 11001311002320100054300 JIMENEZ MOSQUERA CAROL VANESSA
MYRIAM DEL CARMEN MOSQUERA 

CUESTA

TERMINA PROCESO POR CARENCIA DE 

OBJETO  
21/07/2015

33 110013110023201500022800 EJECUTIVO ALIMENTOS SANDOVAL ANGELA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
21/07/2015

34 11001311001720130023400 MARIA IRMA ROZO GALEANO ALBERTO SANDOVAL HEREDIA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, REQUIERE PARTE
21/07/2015

35 11001311001720110100100 MARIA VICTORIA IVONNE PAUWELS
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

SECUESTRO
21/07/2015

36 11001311000519970846900 CASTAÑEDA LEONILDE MARIÑO JUSTINIANO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO -

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

DE LA OBLIGACION -ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES

21/07/2015

37 JZ 1 DES 201400115 GLORIA PEREZ CLAVIJO RELEVA AUXILIAR -TELEGRAMA 21/07/2015

38 11001311000120130035800 EDUARDO ARTURO RIVERA MARTINEZ ERIKA MARIA NOGUERA BUENDIA REQUIERE PARTE 21/07/2015

39 11001311000720130058200 PILAR ROCIO ARIZA MONROY TERMINA PROCESO 21/07/2015

40 201300214 INTERDICCION por DISCAPACIDAD MENTAL ABSOLUTAGRACIELA TELLEZ GALEANO REQUIERE AUXILIAR 21/07/2015

41 110013110075220130002200 MARIA ELENA PULIDO MOPRA
ORDENA LIBRAR DESPACHO 

COMISORIO
21/07/2015



42 1100131100015201301332-00 INTERDICCION por DISCAPACIDAD MENTAL ABSOLUTAOSCAR  MARCIANO APARICIO GONZALEZ
PONE EN CONOCIMIENTO -CORRE 

TRASLADO
21/07/2015

43 110013110706201400201 Licencia Judicial Jorge Alfonso Acosta Vallejo
ORDENA OFICIAR -REQUIERE AUXILIAR -

TELEGRAMA
21/07/2015

44 110013110706201300705 INTERDICCION Juan Carlos Salazar Acevedo
APRUEBA INVENTARIO -REQUIERE 

PARTE
21/07/2015

45 110013110706201400729 INTERDICCIÓN Olga Lucia Niño Infante REQUIERE AUXILIAR 21/07/2015

46 JZ 6 DES 201300445 ANA DELINA CHAPARRO DE RODRIGUEZ RELEVA AUXILIAR -TELEGRAMA 21/07/2015

47 11001311075720130039200 DAVID EDUARDO GARZON MARTINEZ OMITE INVENTARIO -REQUIERE PARTE 21/07/2015

48 11001311075720140003900 OSCAR ANDRES OLANO RAMIREZ OMITE INVENTARIO -REQUIERE PARTE 21/07/2015

49 JZ 7 DES 201300101 SANDRA AHIDE PULIDO CASALLAS REQUIERE AUXILIAR 21/07/2015

50 11001311075720130019200 JUAN MANUEL CORTES RODRIGUEZ

CONCEDE AMPARO DE POBREZA -

EXIME DE PRESTAR CAUCION -

REQUIERE AUXILIAR -TELEGRAMA

21/07/2015

51 JZ 5 DES 201300766-00 Jaime Guillermo Gonzalez Poveda
Presunto interdicto Claudia Liliana 

Gonzalez Sanchez
EXPIDANSE COPIAS 21/07/2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120070109100. CLAUDIA GARCIA IBARRA JORGE IVAN VARGAS ORDENA OFICIAR 21/07/2015

2 11001311000220100078400 LUZ STELLA GIL RODRIGUEZ JUAN CARLOS FAJARDO
LIQUIDAR COSTAS, ORDENA ENTREGA 

DE DINEROS
21/07/2015

3 11001311000720110083100 Hector Javier Cespedes Rojas Fernando Cespedes Escobar LIQUIDAR COSTAS  21/07/2015

4 11001311000720130119600 JOHANNA ROCIO DURAN COY DANIEL CADAVID ROJAS ORDENA OFICIAR 21/07/2015

5 110013110 00920140072500 ANA ISABEL UMAÑA BURGOS AQUILINO CORREA LOPEZ LIQUIDAR COSTAS  21/07/2015

6 110013110020120025600 MARIA ELISA ESCALLON ORDENA ABONAR 21/07/2015

CUMPLASE



7 11001311001020140028200 MARITZA TATIANA ALVARADO CEDIEL HANNER ALBERTO COPETE GUALTEROS ORDENA OFICIAR 21/07/2015

8 11001311001220130084300 KENIS JAZMIN MORENO BELLO PEDRO RICARDO MURCIA MURCIA ORDENA TRAMITAR OFICIOS 21/07/2015

9 110013110015201200580 LINA MARIA RODRIGUEZ SARAZO WILLIAN NELSO GARCIA ALBA ORDENA OFICIAR 21/07/2015

10 1100131100222014036300 NARLYN FRANCELI ROJAS ARIZA OSCAR EDUARDO ARGUELLO ORDENA OFICIAR - REQUIERE PARTE 21/07/2015

11 110013110023201500022800 EJECUTIVO ALIMENTOS SANDOVAL ANGELA LIQUIDAR COSTAS 21/07/2015

12 11001311001720130023400 MARIA IRMA ROZO GALEANO ALBERTO SANDOVAL HEREDIA ORDENA OFICIAR 21/07/2015

13 11001311000120130035800 EDUARDO ARTURO RIVERA MARTINEZ ERIKA MARIA NOGUERA BUENDIA ORDENA OFICIAR 21/07/2015

SECRETARIA

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 23 DE JULIO DE 2015 A LA HORA 
DE LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRTETARIA DE LA OFICINA DE EJECUCION

JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES
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